
         

 

 

 
                   

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
 CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.edu.it  - piic81900l@istruzione.it -  piic81900l@pec.istruzione.it 

 

 

Ponsacco, 08/07/2021 

 

  

All’Albo  

Al sito web 

 

 

 

Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE TERZA FASCIA D’ISTITUTO personale 

ATA (Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici) triennio 2021/2023 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il D.M. n.50 del 03/03/2021 

VISTA    la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Pisa in data 08/07/2021 

VISTO   l’articolo 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021 

 

   

DISPONE 

 

in data 08/07/2021 la pubblicazione, mediante l’affissione all’albo dell’Istituto e sul sito web della 

scuola, delle graduatorie provvisorie di terza fascia d’Istituto del personale ATA triennio 

2021/2023.  

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l’autorità scolastica competente 

approva la graduatoria in via definitiva. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Maura Biasci 
 

(firma digitale)  

 

 

          

ISTITUTO COMPRENSIVO "LAPO NICCOLINI" - C.F. 81002090504 C.M. PIIC81900L - istsc_piic81900l - I.C. NICCOLINI PONSACCO

Prot. 0004767/U del 09/07/2021 12:45
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

		2021-07-09T10:33:37+0000
	BIASCI MAURA




